
1

3

2

4

8

6

7

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年6月15日（木）3回川崎4日

 3R サラ系一般　Ｃ３三四 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：272,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：112,000 円　／　5 着：96,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 プチプチ
父:ソングオブウインド  母:オートホワイティ

牝  5 藤田凌
▲51.0

1:40.3
(－)

1-1-1-1 40.3 － 4 402
(+2)

林隆之（川崎）
佐久間拓士
村上　欽哉

2 3 エンジェルピース
父:メイショウサムソン  母:キッズエンジェル

牡  6 笹川翼
56.0

1:40.8
(2 1/2)

6-6-7-3 40.2 － 1 572
(-1)

内野健二（浦和）
長橋秀雄
ノーザンファーム

3 2 ブレスオブファイア
父:キンシャサノキセキ  母:レッドクローシュ

牝  5 山崎誠士
54.0

1:40.8
(クビ)

4-4-4-2 40.4 － 2 437
(-5)

山崎裕也（川崎）
角谷守正
杵臼牧場

4 4 ドリームフェア
父:タニノギムレット  母:スターオブブリッジ

牡  5 櫻井光輔
▲53.0

1:41.5
(3)

7-7-6-6 40.8 － 5 447
(-2)

山田正実（川崎）
秋元順紀
赤石牧場

5 8 ハイパーエンジェル
父:イーグルカフェ  母:エビスサンデー

牝  7 加藤和博
54.0

1:41.5
(ハナ)

3-3-3-5 41.1 － 3 457
(-1)

冨田敏男（浦和）
冨田藤男
白井　吉美

6 6 ゼットフラッグ
父:メイショウボーラー  母:コインオブスター

牝  4 山本聡紀
54.0

1:42.1
(3)

2-2-2-4 41.9 － 6 424
(+2)

玉井等（船橋）
廣川直
ダイヤモンドファーム

7 7 リリパットララバイ
父:アジュディミツオー  母:ファビラストロング

牡  5 寺島憂人
56.0

1:42.4
(1 1/2)

8-8-8-8 41.5 － 8 457
(-4)

山越光（浦和）
小沼一成
新生ファーム

8 5 ヨットマン
父:High Cotton  母:Dinghy

牡  5 秋元耕成
56.0

1:42.4
(クビ)

5-5-5-7 41.8 － 7 463
(-9)

小林真治（浦和）
井上久光
Ｊｏｅｌ　Ｍ．　Ｃａｒｉｎｏ　＆　

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,8,2,5,3,4,7

1,6,8,2,5,3,4,7

1,6,8,2,5,4,3,7

1,2,3,6,8,4,5,7

払戻金
単 勝 1 620円

複 勝 1 160円

3 120円

2 120円

ワイド 1-3 270円

1-2 210円

2-3 140円

馬 連 1-3 740円

馬 単 1-3 1,570円

3連複 1-2-3 390円

3連単 1-3-2 2,940円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


